Лицензионная комиссия Чувашской Республики

по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике
ПРОТОКОЛ

результатов квалификационного экзамена

16.07.2020 г.                                                                                                                                                                                                     № 11
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:

Алексеев В.Г.- председатель лицензионной комиссии
Казамбаева Н.Н. - секретарь лицензионной комиссии

На экзамен явились допущенные к нему _  5_    человек(а), не явились   человек:
Ф.И.О. неявившихся: -
Экзамен начался в _8__час. _01_ мин.
Экзамен закончился в _10__час. _12_ мин.
	№

п.п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
(при наличии)
	Место работы
	Индивидуальный идентификационный номер
	результаты

	наименование управляющей организации
	должность

	1
	Николаев
	Эдуард
	Васильевич
	ООО «УК Добрый Двор» Цивильск
	директор
	34731
	Получено 92/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	2
	Оферкин
	Юрий
	Григорьевич
	ООО "Грант" Шумерля
	директор
	4300
	Получено 97/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	3
	Андреев
	Юрий
	Владимирович
	ООО «УК Бульвар» г.Чебоксары
	директор
	10089
	Получено 98/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	4
	Алимов
	Миневазых
	Насибуллович
	ООО «Стройкомфорт» с.Батырево
	директор
	14849
	Получено 86/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	5
	Капитонова
	Галина
	Владимировна
	МУП «Коммунальные услуги» Канаш
	директор
	34732
	Получено 93/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

Решение аттестационной комиссии: Подтвердили знание законодательства Российской Федерации по осуществлению деятельности по управлению многоквартирными домами следующие претенденты: Николаев Э.В., Оферкин Ю.Г., Андреев Ю.В., Алимов М.Н., Капитонова Г.В. Не сдали экзамен: -
Председатель комиссии                                                                                     В.Г. Алексеев
Секретарь                                                                                                            Н.Н. Казамбаева